

ДЗЗД „П-ст ВН”

ДО
МРЕЖОВИ ЕКСПЛОАТАЦИОНЕН РАЙОН ПЛОВДИВ
УЛ. „ХРИСТО Г. ДАНОВ” № 37
П Л О В Д И В

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:
„Ремонт ограда ОРУ 110 kV и район п/ст Чернозем”

от: ДЗЗД „П-ст ВН”,

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка с горепосочения предмет, както следва:

Предлаганата от нас обща цена за цялостното изпълнение на обществената поръчка е **139 161.49** (сто тридесет и девет хиляди сто шестдесет и един лева и четиридесет и девет стотинки) лева, без ДДС.

Единичните и общите цени, за отделните видове СМР, с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, са дадени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	реф. № от РС	Наименование на СМР	М-ка	Количество	Ед.цена, лв. без ДДС	Стойност, лв. без ДДС
1	Ш.9	Прорязване и демонтиране на СтБ оградни колове и складиране на указано от възложителя място (на територията на обекта)	бр	124,00	32.22	3 995.28 ✓
2	Ш.12	Демонтаж на оградни пана и складиране на указано от възложителя място (на територията на обекта)	бр	122,00	30.00	3 660.00 ✓
3	Ш.14	Демонтаж на транспортни метални врати и складиране на указано от възложителя място (на територията на обекта)	бр	2,00	161.10	322.20 ✓
4	Ш.13	Демонтаж на пешеходни метални врати и складиране на указано от възложителя място (на територията на обекта)	бр	2,00	60.00	120.00 ✓
5	Ш.16	Прорязване и разбиване на съществуващи СтБ конструкции и елементи	м ³	26,50	134.25	3 557.63 ✓



ДЗЗД „П-СТ ВН”

№	реф. № от РС	Наименование на СМР	М-ка	Количество	Ед.цена, лв. без ДДС	Стойност, лв. без ДДС
✓ 6	Ш.110	Натоварване и извозване на строителни отпадъци до регламентирано сметище	м ³	26,50	39.74	1 053.11
✓ 7	Ш.78	Изкоп с багер в земни почви при нормални условия на отвал	м ³	108,00	✓ 9.13	986.04
✓ 8	Ш.82	Доизкопаване и подравняване ръчно на откосите на изкопите в земни почви, направени по механизирани начин	м ³	52,50	✓ 41.89	2 199.23
✓ 9	Ш.83	Прехвърляне на земни почви до 3 m хоризонтално или 2 m вертикално разстояние	м ³	52,50	✓ 35.00	1 837.50
✓ 10	Ш.134	Котраж "видим" бетон за бетонови стени, рандбалки, цокли и ивични основи	м ²	588,00	38.00	22 344.00
✓ 11	Ш.137	Изработка, доставка и монтаж армировъчна стомана	кг	2 815,00	2.26	6 361.90
✓ 12	Ш.474	Доставка и монтаж на барбакани от PVC тръби до Ø110 mm в СтБ цокъл на ограда за отводняване на терена	м	15,00	15.50	232.50
✓ 13	Ш.185	Доставка и полагане на "видим" бетон С20/25 (В25) за ивични основи (рандбалки) ограда, вкл. оформяне на скосявания (фаски)	м ³	80,50	177.21	14 265.41
✓ 14	Ш.105	Засипване на тесни изкопи без трамбоване	м ³	112,00	✓ 7.80	873.60
✓ 15	Ш.106	Уплътняване ръчно с трамбовка на земни почви на пластове до 20 cm, до достигане на минимална обемна плътност 17,0 kN/m ³	м ³	112,00	✓ 8.70	974.40
✓ 16	Ш.447	Доставка и запълване на видимата (над терена) част на напречни деформационни фуги в СтБ основа с ширина и дълбочина до 3cm с фугопълнител Sikaflex PRO-3 WF или еквивалентен	м	35,00	42.96	1 503.60



ДЗЗД „П-СТ ВН”

№	реф. № от РС	Наименование на СМР	М-ка	Количество	Ед.цена, лв. без ДДС	Стойност, лв. без ДДС
17	Ш.449	<p>Доставка и монтаж на готова оградна система, галванично поцинкована с минимално покритие 275гр/м², състояща се от:</p> <ul style="list-style-type: none"> – монтажни стойки – горещо поцинковани отвън и отвътре с минимално покритие 275гр/м², с височина в зависимост от височината на оградните пана и избрания начин на монтаж; – оградни пана – хоризонтални пръти (2xØ8 mm) и вертикални (Ø6mm) пръти, оформящи raster 50x200 mm, с верт.шип 30 mm, с размери: ШxВ = 2500x(от 1830 до 2030) mm; – комплект фиксатори за пана - 5 (6) бр./колона; – оградни колове от студеноогънат стоманен профил с ПВЦ капачета *чрез анкерни планки – поцинковани анкерни планки с 2 бр. фиксатори и 4 бр. анкерни болта М10; *чрез вбетониране – закладни части, закотвящи планки и др. монтажни елементи 	м	350,00	181.50	63 525.00
18	Ш.470	<p>Доставка и монтаж на двукрила транспортна оградна врата (окомплектована с колове, регулируеми панти, позволяващи отваряне на крилото на 180°, заключваща брава за индустриална врата, дръжки и сюрме), горещо поцинкована без допълнителна PES защита, еднаква с оградната система:</p> <ul style="list-style-type: none"> – размер на вратата – ШxВ = 5000x(от 2030 до 2430) mm; – вид на пълнежа (ажура) – горещо поцинковани хоризонтални и вертикални (мин. Ø4,8mm) пръти, оформящи raster 50x200 mm 	бр	2,00	3 330.00	6 660.00



ДЗЗД „П-СТ ВН”

№	реф. № от РС	Наименование на СМР	М-ка	Количество	Ед.цена, лв. без ДДС	Стойност, лв. без ДДС
19	Ш.456	Доставка и монтаж на еднокрила оградна врата (отваряемо крило, колове, фиксатори и всички др. материали и дейности свързани с монтажа, съгл. техн. изисквания), горещо поцинкована 275g/m ² , без допълнителна PES защита, еднаква с оградната система: – размер на вратата – ШxВ = 1000x(от 1730 до 2430) mm; – вид на пълнежа (ажура) – горещо поцинковани хоризонтални (2xØ8 mm) и вертикални (Ø6mm) пръти, оформящи raster 50x200 mm	бр	1,00	1 030.00	1 030.00
20	П.1.4.1	Доставка и монтаж на горещо поцинкована стоманена шина 40/4 мм	м	50,00	10.20	510.15
21	П.1.4.4	Доставка и монтаж на горещо поцинкован заземителен кол 63/63/6 мм: L=3 м	бр	10,00	102.03	1 020.30
22	Ш.108	Натоварване и извозване на излишни земни маси до регламентирано депо	м ³	20,00	37.59	751.80
ОБЩО:						137 783.65
1% НЕПРЕДВИДЕНИ:						1 377.84
ОБЩА ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:						139 161.49

Забележка: В колона 1 от ценовата таблица е посочен № на позициите от ценовите предложения към рамковите споразумения.

Ценообразуващи параметри:

- часова ставка на персонала (лв/ч.ч) 8,50 лв/ч.ч;
- цена на транспорт (лв/т.км) 2,50 лв/т.км;
- цена на машиносмяна по видове механизация (лв/мсм):
 - автокран – 400,00 лв/мсм;
 - автовишка 22м – 450,00 лв/мсм;
 - автовишка 27м – 600,00 лв/мсм;
 - багер комбиниран – 280,00 лв/мсм;
 - багер чук – 350,00 лв/мсм;
 - челен товарач – 450,00 лв/мсм;
 - камион с кран – 450,00 лв/мсм;
 - самосвал – 300,00 лв/мсм;
 - бордови камион – 300,00 лв/мсм
- доставно-складови разходи (%) 8%;
- допълнителни разходи за труд (%) 90%;
- допълнителни разходи за механизация (%) 40%;
- печалба (%) 8%.



ДЗЗД „П-ст ВН”

При несъответствие между предложените единична и общата предлагана цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай, че бъде открито таква несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай, че бъде открито таква несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема определени в документацията за участие, включително разходите за достъпите до всеки нов стълб и оформянето на техните площадки.

Участниците не могат да оферират цена/и и/или ценообразващи параметри по-висока/и от тези, които са оферирали в ценовото си предложение, неразделна част от рамковото споразумение, по силата на което участват в настоящия вътрешен конкурентен избор

Дата: 18.11.2019 г.

ПОДПИС и ПЕЧАТ.



Заличено по чл.36а, ал.3 от ЗОП

чрез Пълномощника си
инж. Димитър Ангелов

